GOMES DE BRITO ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, após analisado resultado, ADJUDICA e
HOMOLOGA o objeto da Concorrência Presencial Nº 010/2025 à licitante vencedora, a empresa. EMPRESA: SOUSA PRÉ-MOLDADOS |
40.474.936/0001-79, Valor Total: R$ 457.000,00 (quatrocentos e cinquenta e sete mil reais), por apresentar o Menor Preço
Global conforme classificação constante na “Ata de Abertura e Julgamento”. Data da Adjudicação e Homologação: 26 de dezembro de 2025.